
 حسینی: یک کلت 
 بگذارند روی سرم 

و مرا بکشند

مجتبی حسینی سرمربی تیم 
فوتبال پیکان درباره بازی 
لیس  پرسپو بل  مقا تیمش 
خر  می گوید: »سه هفته آ
بازی های حساسی برای ما 
خواهد بود. با وجود همه 
مشکلاتی که داشتیم، تلاش 
کردیم تیم را خیلی خوب آماده 
این مسابقه کنیم. می دانیم 
چگونه مقابل پرسپولیس بازی 
کنیم و شناخت خوبی نسبت 
به این تیم داریم. امیدوارم 
بازیکنان ما کمترین اشتباه را 
مرتکب شوند. هفته گذشته 
با اینکه حریف ما 90 دقیقه 
حرفی برای گفتن نداشت، 
به  تجر بدی  خیلی  خت  با
کردیم. امیدوارم بازیکنان 
ب  خو تیم  ی  جلو ن  پیکا
پرسپولیس، بازی آبرومندانه ای 
در این مسابقه مهم ارائه کنند 
و تا جای ممکن جلوی این 
تیم خوب را بگیریم.« او با 
اشاره به تغییر محل بازی این 
طور می گوید:»اگر می خواهید 
درباره نامه باشگاه بدانید، 
با مدیران صحبت کنید. ما 
مظلوم ترین تیم لیگ هستیم. 
نقلاب  زمین ما ورزشگاه ا
کرج بوده است و تا پیش از 
دیدار با فولاد، شکستی در 
این ورزشگاه نداشتیم. قبل از 
بازی با استقلال به ما گفتند 
نباید در کرج بازی کنید و ما 
را به پاس قوامین کوچ دادند. 
در این شرایط بسیار سخت 
و فشاری که همه می آورند، 
مقابل 40 هزار هوادار تراکتور 
و 15 هزار تماشاگر نساجی 
بازی کردیم. سپس در ورزشگاه 
آزادی مقابل پرسپولیس به 
میدان می رویم که خدا می داند 
چقدر تماشاگر می آید و هفته 
بعد باید در جوّ وحشتناک 
اصفهان با سپاهان بازی کنیم. 
پس یک کلت بگذارند روی 
سرم و مرا بکشند تا دیگر 
مربیگری نکنم! می توانستیم 
در این شرایط سخت که سه 
مدعی قهرمانی دست به هر 
کاری می زنند، میزبان باشیم 
و باید در زمین خودمان بازی 
می کردیم. هر کسی که چنین 
تصمیمی گرفته )برگزاری بازی 
در ورزشگاه آزادی(، باعث 
شده است به ما ظلم شود. 
با این حال همه می گویند به 
استقلال و سپاهان ظلم شده 

است.«

 

 اولین سه امتیاز 
نیکبخت

تیم شادکام که نماینده مشهد 
در لیگ دسته سوم است 
با تغییرات عجیب در کادر 
فنی اش در حالی که بدون گل 
خورده در صدر جدول بودند، 
نیکبخت واحدی را به عنوان 
سرمربی معرفی کرد و او در 
دیدار اول گرچه دربی مشهد 
را با یک گل واگذار کرد، اما 
در دومین حضورش روی 
نیمکت با یک تعویض طلایی 
در دقیقه 90 پیروزی را برای 
تیمش جشن گرفت. نیکبخت 
که رفقای قدیمی اش مثل 
خداداد عزیزی، رضا عنایتی و 
حسین بادامکی را در جایگاه 
ویژه می دید بیش از هرچیز از 
کسب این امتیاز در حضور آنها 
خوشحال شد و بلافاصله پس 
از پایان بازی با آنها خوش وبش 
کرد تا احتمالاً خبر از حضور 
یک سرمربی جدید در فوتبال 
ایران را به همشهریانش بدهد.

 zمصاحبه
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باشگاه مس رفسنجان

پرداخت ۸۰ درصد قرارداد بازیکنان

مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان می گوید: »از آنجایی که رقابت های لیگ برتر فوتبال 
به روزهای پایانی خود نزدیک می شود، بحث پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان از 
جمله مباحث مؤثر در عملکرد تیم است که خوشبختانه باشگاه مس رفسنجان در 
این مورد جزو معدود باشگاه هایی است که با درایت و مساعدت مسئولان شرکت 
ملی صنایع مس ایران و همچنین برنامه ریزی صورت  گرفته از سوی مجموعه 

باشگاه، توانسته تا به امروز ۸۰ درصد مطالبات مالی و قانونی تیم را انجام دهد.«

سعید الهویی

سه فینال در پیش داریم

سرمربی گل گهر درباره بازی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می گوید: »این بازی 
از چند جنبه برای تیم ما بسیار حائز اهمیت است. ما سه فینال تا پایان لیگ 
داریم تا بتوانیم به حداقل هدفی که لیاقت آن را داشتیم، یعنی سهمیه و 
رتبه چهارم دست پیدا کنیم؛ به همین دلیل سه فینال که اولین آن هم بازی 
برابر آلومینیوم اراک است، خواهیم داشت. می دانیم آلومینیوم اراک تیمی 
است که ساختار دفاعی مناسبی دارد و در ضدحملات تیم خطرناکی است.«

گادوین منشا

زننده سریع ترین گل تاریخ لیگ

در چهارچوب هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال، مس رفسنجان به مصاف 
ملوان رفته که این دیدار به سود رفسنجانی ها شد .گادوین منشا، مهاجم 
مس رفسنجان در این دیدار در ثانیه ۸/27 توانست دروازه ملوان را باز کند 
تا سریع ترین گل تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران را به ثمر برساند. پیش از این، 
رکورد سریع ترین گل تاریخ لیگ برتر در اختیار غلامرضا رضایی بود. او در سال 
91 در ثانیه 1۰/67 توانست با پیراهن پرسپولیس دروازه فجر سپاسی را باز کرد.

 

در آینه
فوتبال ایران

 zپیش بازی

نساجی مازندران- هوادار تهران

رویارویی دوباره الهامی و نساجی
نساجی مازندران و هوادار تهران، 
امروز در حالی مقابل یکدیگر قرار 
می گیرند که ۲ تیم هفته گذشته 
موفق شدند در مرحله یک چهارم 
پایانی جام حذفی به پیروزی برسند 

و راهی نیمه نهایی شوند.
 نساجی بعد از شکست سنگین 4 
بر صفر مقابل صنعت نفت آبادان، 
با ۳ گل موفق شد پیکان را شکست 
دهد و حریف استقلال در نیمه 

نهایی جام حذفی شود.
 این برد کمک کرد قرمزپوشان 
قائمشهری روحیه و انگیزه بالایی 
پیدا کنند تا در بازی های باقی مانده 
لیگ برتر به دنبال نتایج درخشان 

دیگری باشند.

 آنها البته شرایط چندان خوبی در 
جدول ندارند و خطر سقوط را بیش 
از هر زمانی احساس می کنند که 
این مسأله هم انگیزه شان را برای 
کسب پیروزی مقابل هوادار بیشتر 

خواهد کرد.
 در مقابل هوادار با ۳0 امتیاز در رده 
دهم قرار دارد و خیالش برای بقا 
در لیگ برتر راحت است. آنها حالا 
به دنبال صعود به رده های بالاتر و 
تک رقمی شدن در جدول هستند.
 شاگردان ساکت الهامی هم پس از 
پیروزی مقابل استقلال ملاثانی در 
مرحله یک چهارم پایانی جام حذفی، 
حالا روحیه بالایی دارند تا در ادامه 

رقابت ها خودی نشان دهند.

 نکته جالب بازی نساجی مازندران 
و هوادار، تقابل ساکت الهامی با 
تیم سابقش است. با تیمی که 
توانست آن را قهرمان جام حذفی 
کند و با دلخوری از آن جدا شد. حالا 
این فرصت پیش آمده که الهامی 
توانایی هایش را بار دیگر به رخ تیم 

قائمشهری بکشد.
 نساجی و هوادار تا به حال ۳ بار 
مقابل هم قرار گرفتند که در این 
بازی ها، ۲ بار نتیجه تساوی رقم 
خورد و یک بار هم نساجی برد. حالا 
فرصت خوبی پیش آمد تا هوادار 
طلسم را بشکند و اولین پیروزی اش 
مقابل تیم قائمشهری را به دست 

بیاورد.
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هفته بیست و هشتم

  سرمربی: 
کارلوس هرناندز

علیرضا حقیقی
احسان قهاری
ایوب کلانتری

علی شجاعی
حسین زامهران

علی داوران
حامد شیری

آداما نیان
متین کریم زاده

محمدرضا مهدی زاده
محمد شریفی

  سرمربی: 
ساکت الهامی

محمدرضا خالدآبادی
مهدی عبدی
عزت الله پورقاز
صائب محبی
مرتضی منصوری
حسین صادقی
سپهر روزی طلب
حسین ابراهیمی
محمد چهارمحالی
داریوش شجاعیان
محمدجواد محمدی

 شنبه 1402/2/16، هفته بیست و هشتم 
بیست و دومین دوره لیگ برتر

  استادیوم: شهید وطنی قائمشهر 

سریع ترین گل تاریخ لیگ برتر در میان بهت و حیرت 
هواداران ملوان در ثانیه نهم بازی به دست آمد. با 
شروع بازی توپ بلندی به جناح چپ محوطه ملوان 
رسید و بازیکنان این تیم توپ را برگشت دادند اما 
گادوین منشا با جاگیری به موقع موفق شد دروازه 
ملوان را باز کند. دقیقه 5 فرار قاضی پور از جناح چپ 
و ارسال آن به محوطه مس با دفع ناقص مدافعان 
رفسنجان در محوطه شش قدم به فداکار رسید. 
سهیل توپ را در موقعیتی مناسب برای بازگیر 
کاشت اما ضربه او از بالای دروازه به بیرون رفت. 
دقیقه ۲۷ حرکت تکنیکی و دیدنی شعبانلو از بین دو 
بازیکن مس توپ را به احمدی رساند. او هم با پاس 
در عرض یحیی زاده را صاحب توپ کرد. یحیی زاده 
از نزدیکی های محوطه به سمت دروازه حامد لک 
شلیک کرد اما شوت او از بالای دروازه مس به بیرون 
رفت. دو دقیقه بعد به نظر مس رفسنجان حساب 
ویژه ای روی جناح راست ملوان باز کرده است. این بار 
فرار آذرباد و ارسال در عرض او روی خط محوطه شش 
قدم با برخورد به مدافع ملوان به شکی خطرناک و با 
اختلاف کمی از بالای تیر دروازه به کرنر رفت. هشت 
دقیقه بعد ملوان گل دوم را هم دریافت کرد. ارسال 
کرنر بلند به محوطه شش قدم ملوان رسید و در 
شلوغی محوطه توپ مقابل فراز امامعلی افتاد اما 
ضربه او به تیر افقی دروازه برخورد کرد. در برگشت 
شاهین توکلی با جاگیری مناسب و با یک ضربه سر 

مطمئن گل دوم را زد.
دقیقه ۳9 ملوان روی یک ضربه ایستگاهی در 
نزدیکی های محوطه مس، توپ را به بالای تیر دروازه 
مس کوبید. شعبانلو با یک پرواز بلند در نزدیکی های 

نقطه پنالتی توپ را با پروازی بلند و ضربه سر به بالای 
تیر افقی دروازه زد .دقیقه 45 حامد لک با یک شروع 
مجدد به موقع و پاس بلند، محسن آذرباد را صاحب 
توپ کرد. آذرباد با یک کنترل فوق العاده و چسبیده به 
خط، خودش را با جا گذاشتن چند بازیکن به محوطه 
ملوان رساند اما بازیکنان ملوان موفق شدند ضربه 

او را دور کنند.
دقیقه 5۳ اشتباه صادق بارانی در شروع بازی باعث 
شد توپ پشت محوطه به مهرداد رضایی برسد و او 
هم با یک ضربه پرقدرت دروازه ایمان صادقی را هدف 
گرفت اما توپ با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون 
رفت. دقیقه 5۶ سجاد بازگیر با پاس عرضی بارانی را 
چسبیده به محوطه مس صاحب توپ کرد و صادق 
با ضربه پرقدرت روی پای راست توپ را به سمت 
دروازه مس فرستاد اما حامد لک با جاگیری مناسب 
توپ را در آغوش گرفت. دقیقه ۶1 برای سومین مرتبه 
دروازه ملوان باز شد. محسن آذرباد با یک پاس چیپ 
و پشت مدافعان ملوان، گادوین منشا را صاحب توپ 
کرد و او هم با سر توپ خوشکفا را محو کرد و وارد 
محوطه شد و با ضربه دقیق توپ را به تور دروازه 
ملوان رساند. دقیقه ۶۳ محمدرضا سلیمانی با حرکت 
تکنیکی بازیکن فولاد را از پیش رو برداشت و توپ را 
روی دروازه فرستاد اما ضربه سر اسلامی به تور کنار 

دروازه برخورد کرد.
روی اشتباه شعبانلو در دفع توپ در دقیقه 8۳باعث 
شد سر مهدی حسینی با توپ ربایی وارد محوطه 
ملوان شود و در موقعیت دو به تک با پاس در عرض 
لطیفی بازیکن تازه وارد را صاحب توپ کند تا او او با 

یک بغل پای ساده دروازه خالی را باز کند.

به دلیل کج بودن یکی از دروازه های ورزشگاه بهنام محمدی 
بازی با تأخیر 5 دقیقه ای آغاز شد. دقیقه 5 پیمان میری موفق 
به باز کردن دروازه سپاهان شد، اما آفساید او مشهود بود 
و این گل پذیرفته نشد. دقیقه 8 شوت سرکش فرناندز از 
پشت محوطه جریمه با اختلاف کمی به اوت رفت. شش 
دقیقه بعد شوت از راه دور امید نورافکن با فاصله ای کم و به 
شکلی خطرناک از کنار دروازه به اوت زده شد. دقیقه ۲0 ضربه 
ناگهانی  کاتاتائو با واکنش بختیاری نسب به کرنر فرستاده 
شد. دقیقه ۳5 شوت اسماعیل بابایی بازیکن نفت مسجد 
سلیمان از روی ضربه ایستگاهی با نوک انگشتان نیازمند 
به کرنر فرستاده شد. یک دقیقه بعد شوت بازیکنان نفت 
مسجد سلیمان با فاصله ای زیاد اما سرکش از بالای دروازه 
به اوت رفت. در دقیقه  48 ارسال کرنر رامین رضاییان توسط 
نیلسون جونیور پیش کشیده به گل اول بازی تبدیل شد. در 
دقیقه 54 ارسال نورافکن از سمت راست خط دفاعی نفت 
مسجد سلیمان پس از تعلل احمدزاده و ضربه ضعیف این 
بازیکن با اشتباه گلر تیم حریف بختیاری نسب وارد دروازه 

شاگردان اشکش شد.
دقیقه ۶4 مدافع نفت با تکل به موقع خود مانع از گلزنی 

تیم ایگور کاتاتائو شد.
دقیقه ۷0 ضربه ایستگاهی رضا دهقانی به همانجایی رفت 

که نیازمند ایستاده بود.
دقیقه ۷۲ ضربه چیپ رضا دهقانی روی یک ضدحمله در 
حالی که نیازمند جلو کشیده بود، با اختلاف یکی دو متری 

راهی اوت شد.
دقیقه 8۶  شوت سرکش رضا دهقانی با واکنش فوق العاده 

پیام نیازمند راهی کرنر شد.
دقیقه ۳+90 ضربه عیسی مرادی به تیرک عمودی دروازه 

برخورد کرد و در ادامه به کرنر رفت.

ملوان بندرانزلی- مس رفسنجان 

جشنواره گل، لب دریا
نفت مسجدسلیمان- سپاهان اصفهان

یک گام تا سقوط

 zگزارش بازی

  استادیوم: شهید بهنام محمدی 

نفت مسجدسلیمان
سرمربی: ابراهیم اشکش

سینا بختیاری نسب
محمدمهدی احمدی

رضا یزدان دوست
مسلم مجدمی

حسین گودرزی
میثم نقی زاده

62 - علی کیانی فر
امین هاشمی فرد

محمد خرم الحسینی
پیمان میری اخطار

57 - حسین شنانی
اسماعیل بابایی

آریا برزگر

سپاهان
سرمربی:  ژوزه مورایس

پیام نیازمند
نیلسون جونیور

محمد دانشگر
۸7- سیاوش یزدانی

میلاد زکی پور
رامین رضائیان
مانوئل فرناندز

9۰- محمد جواد حسین نژاد
جلال علی محمدی

محمد کریمی
67- محمد قربانی

امید نورافکن
فرشاد احمدزاده  

۸7- عیسی مرادی
ایگور کاتاتائو 

۸7 - محمد علینژاد
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   داور:  اشکان خورشیدی
  کمک ها:  مهدی سیفی

 اسماعیل احمدی

هفته بیست و هشتم

2-0

54
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  استادیوم: سیروس  قایقران 

ملوان
سرمربی:  مازیار زارع

ایمان صادقی
علی خوشکفا

محمدرضا بردبار
پدرام قاضی پور

مجید عیدی
محمود مطلق زاده
46 - صادق بارانی

میلاد شعبانلو
مهران احمدی

46 - مهدی مومنی
سجاد بازگیر

71- محسن علافی
امیرحسین یحیی زاده

46 - میلاد جهانی
سهیل فداکار

مس رفسنجان
سرمربی:  محمد ربیعی

حامد لک
شاهین توکلی 

ایمان سلیمی
جفرسون باهیا

سیدمهدی حسینی
مهرداد رضایی

حسن جعفری
مهدی ترکمان

۸1- قائم اسلامی خواه
محسن آذرباد
فراز امامعلی

گادوین منشا
۸1- امید لطیفی

 جمعه 14۰2/2/15 هفته بیست و هشتم 
بیست و دومین دوره لیگ برتر ساعت 1۸

   داور:  میر سامان سلطانی  
  کمک ها: آرمان اسعدی

 علیرضا ممبنی
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